
Uchwała Nr II/XIV/146/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 grudnia 2003 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami)) oraz § 36 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. (Dz. Urz. Wojew. Pom. Nr 16 poz. 53 ze zmianami) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2004 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2004 roku.  
 



 
UZASADNIENIE 

 
Przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy i kontroli na  

2004 rok został jednogłośnie przyjęty na posiedzeniu komisji w dniu  

5 grudnia 2003 r. 

Plan przewiduje kontrolę zasadniczych dla powiatu dziedzin działalności 

takich jak kontrole jednostek organizacyjnych powiatu, pod względem 

organizacyjnym, czy też wydatkowania środków finansowych. 

Wobec tego zasadne jest zatwierdzenie przedstawionego planu stosownie 

do § 36 ust. 3 Statutu Powiatu. 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
 

                  Wacław Seweryn 
 



Załącznik  
do uchwały Nr II/XIV/146/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 19 grudnia 2003 r. 

 
PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

 
 
1. Sprawozdanie z działalności i realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu za 2003 rok; 
- Termin wykonania: I kwartał. 

 
2. Wykonanie przez Zarząd Powiatu uchwał Rady Powiatu Wejherowskiego podjętych 

w III i IV kwartale 2003 roku; 
- Termin wykonania: I kwartał. 

 
3.  Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  

za 2003 rok. Wystąpienie w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu; 
- Termin wykonania: I kwartał. 

 
4. Przeprowadzenie kontroli w zakresie finansowo-organizacyjnym w Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Wejherowie; 
- Termin wykonania: II kwartał. 
 
5. Przeprowadzenie kontroli organizacji pracy w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie; 
- Termin wykonania: III kwartał. 

 
6. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2004 roku na podstawie informacji Zarządu 

Powiatu. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu za I półrocze 2004 roku; 

- Termin wykonania: III kwartał. 
 
7. Przeprowadzenie kontroli w zakresie finansowo-organizacyjnym w Powiatowym 

Międzyszkolnym Ośrodku Sportu w Wejherowie; 
- Termin wykonania: IV kwartał. 

 
 


	UZASADNIENIE
	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
	Wacław Seweryn
	Załącznik
	PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

